
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/624/

Código da publicação: 624

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 00:57:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 200001734

Situação: Reaberta

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 40.700,00
Objeto:
Aquisição de ração canina a ser utilizado no abrigo dos animais recolhidos de ruas, para suprir as
necessidades do Departamento de Agricultura e Meio Ambiente
Resumo:
Aquisição de ração canina 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00 2º Edital Pregão 17-2025 Baixar

25/03/2025 00:00:00 Edital Pregão 17-2025 Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/624/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colortransparentcolor000000aquisicao-de-racao-canina-a-ser-utilizado-no-abrigo-dos-animais-recolhidos-de-ruas-para-suprir-as-necessidades-do-departamento-de-agricultura-e-meio-ambientespanp/
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c9062023afb3343a4233a0242c1b0c3.pdf
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/385899a1b8c8920c3bd98af6838dc043.pdf

